

Request FOI0514008:

This is a request under the Freedom of Information Act.

Could I please request recruitment agency spend for the below directorates (2013 and 2014):

- Finance
- IT
- Project & Programme Management

Response:

Thank you for your request dated 09/05/2014 in which you made a Freedom of Information request. Please see Northamptonshire Healthcare NHS Foundation Trust response below;

Could I please request recruitment agency spend for the below directorates (2013 and 2014):

1. Finance

2013/14 – £142,380

2. IT

2013/14 – £336,393

3. Project & Programme Management

2013/14 – No spend
2014 to date – £169,643

Please be aware that the above figures are for 2013/14 as the Trust works on a financial years and not yearly. In addition the project and programme department have only been in existence since August 2013.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your Freedom of Information request and wish to make a request for a review of our decision you should write to:

The Information Governance Manager
Northamptonshire Healthcare NHS Foundation Trust
CG08/09
Campbell House
Campbell Square
Northampton
NN1 3EB

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally, the Information Commissioner cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by the Trust. The Information Commissioner can be contacted at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Yours Sincerely,

The Freedom of Information Team

The Freedom of Information Team

foi@nhft.nhs.net